

安克创新科技股份有限公司

2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初占用资金余额	2022年度占用累计发生金额(不含利息)	2022年度占用资金的利息(如有)	2022年度偿还累计发生金额	2022年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
前控股股东、实际控制人及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
其他关联方及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
总计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—

安克创新科技股份有限公司

2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额(不含利息)	2022年度往来资金的利息(如有)	2022年度偿还累计发生金额	2022年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳每食乐餐饮管理有限公司	联营企业/受同一实际控制人控制的企业	应收账款	4,500.00	-	-	4,500.00	-	提供管理服务	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	应收账款	8,531,378.23	-	-	-	8,531,378.23	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	应收账款	50,749,362.55	35,846,078.19	-	-	86,595,440.74	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	应收账款	231,826.26	-	-	-	231,826.26	销售商品收入	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	应收账款	40,016,600.20	1,761,584.71	-	-	41,778,184.91	销售商品收入	经营性往来
	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	其他应收款	8,180.80	6,961.00	-	-	15,141.80	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	其他应收款	926,825,141.43	1,711,514,858.57	-	2,638,340,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	安克创新商务服务（海南）有限公司	子公司	其他应收款	9,936,534.96	34,720,608.03	-	20,170,032.80	24,487,110.19	提供资金支持	非经营性往来
	湖南海翼电子商务有限公司	子公司	其他应收款	27,213,393.16	26,235,251.82	-	-	53,448,644.98	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	其他应收款	5,800,000.00	5,000,000.00	-	-	10,800,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智造科技有限公司	子公司	其他应收款	11,900,000.00	26,970,000.00	-	-	38,870,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克惠和科技有限公司	子公司	其他应收款	-	41,203,124.08	-	40,773,124.08	430,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳海翼翱翔科技有限公司	子公司	其他应收款	-	300,000.00	-	-	300,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市马赫创新科技有限责任公司	子公司	其他应收款	-	2,851,000.00	-	-	2,851,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	上海海翼领飞电子商务有限公司	子公司	其他应收款	-	12,503,438.95	-	-	12,503,438.95	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	51,000.00	-	-	51,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市海翼软件有限责任公司	子公司	其他应收款	-	21,402,790.99	-	-	21,402,790.99	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市声阔创新科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市超库立科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
苏州悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	5,000,000.00	-	-	5,000,000.00	提供资金支持	非经营性往来	

安克创新科技股份有限公司

2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额(不含利息)	2022年度往来资金的利息(如有)	2022年度偿还累计发生金额	2022年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市安克创新科技有限公司	子公司	其他应收款	-	290,783,044.50	-	129,643,044.50	161,140,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克汇智科技有限公司	子公司	其他应收款	-	57,922,848.40	-	57,462,898.40	459,950.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克荟聚科技有限公司	子公司	其他应收款	-	41,203,124.08	-	40,773,124.08	430,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	其他应收款	-	112,050,700.03	-	111,240,700.03	810,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智慧科技有限公司	子公司	其他应收款	-	79,748,858.91	-	79,107,158.91	641,700.00	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations Deutschland GmbH	子公司	其他应收款	105,007.34	4,748.06	-	-	109,755.40	代垫支出	非经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	其他应收款	385,077,219.03	323,014,987.63	-	520,219,825.33	187,872,381.33	提供管理服务	经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	128,983,091.67	166,410,878.78	-	181,153,065.07	114,240,905.38	提供管理服务	经营性往来
	Fantasia Trading LLC	子公司	其他应收款	475,091,583.64	888,044,344.82	-	773,680,518.33	589,455,410.13	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovation (Malta) Co., Ltd.	子公司	其他应收款	213,811,735.04	274,296,546.79	-	117,376,755.42	370,731,526.41	提供管理服务	经营性往来
	Power Mobile Life LLC	子公司	其他应收款	146,256,425.60	98,855,283.58	-	193,968,031.85	51,143,677.33	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations DMCC	子公司	其他应收款	-	41,418,503.15	-	-	41,418,503.15	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	债权投资	32,557,307.84	37,469,405.08	128,831.00	35,263,661.17	34,891,882.75	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	债权投资	35,110,822.22	2,853,966.26	64,650.04	38,029,438.52	-	提供资金支持	非经营性往来
Fantasia Trading LLC	子公司	债权投资	70,221,644.44	5,707,932.54	129,300.00	76,058,876.98	-	提供资金支持	非经营性往来	
Power Mobile Life LLC	子公司	债权投资	21,704,871.90	1,764,270.05	39,965.48	23,509,107.43	-	提供资金支持	非经营性往来	
其他关联方及其附属企业	杭州方便电科技有限公司	联营企业	应收账款	455,816.39	768,572.56	-	1,224,388.95	-	销售商品收入	经营性往来
	Ameziel Inc	联营企业的子公司	应收账款	-	3,922,815.41	-	2,685,279.74	1,237,535.67	提供管理服务	经营性往来
	EUZIEL International GmbH	联营企业的子公司	应收账款	-	1,160,139.62	-	755,138.66	405,000.96	提供管理服务	经营性往来
	ZIELJP株式会社	联营企业的子公司	应收账款	-	2,475.64	-	-	2,475.64	提供管理服务	经营性往来
	Cell Robotics HK limited	联营企业的子公司	应收账款	-	615,563.96	-	615,553.50	10.46	提供管理服务	经营性往来
	Cell Robotics HK limited	联营企业的子公司	其他应收款	-	562.22	-	-	562.22	代垫支出	非经营性往来
总计	——	——	——	2,590,592,442.70	4,353,388,268.41	362,746.52	5,082,054,223.75	1,862,289,233.88	——	——